
 

 

 

 

 

 

Av. Augusto Meira Filho, Nº.1379 - Altos - Centro de Benevides 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES 
GOVERNO DO ESTADO DO PARA  

 

 

 
Benevides/PA, 23 de Fevereiro de 2018  

 

 

 

ERRATA 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL 01-005/2018 

DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO: 20-02-2018 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação vem retificar os itens abaixo descriminados: 

 

Onde se lê: 

 

24 Cateter intravenoso nº 14,Cx c/ 100 Unid 2.400 

25 Cateter intravenoso nº 16,Cx c/ 100 Unid 1.200 

26 Cateter intravenoso nº 18,Cx c/ 100 Unid 1.200 

27 Cateter intravenoso nº 20,Cx c/ 100 Unid 1.200 

28 Cateter intravenoso nº 22,Cx c/ 100 Unid 2.400 

29 Cateter intravenoso nº 24,Cx c/ 100 Unid 2.400 

 

Leia-se: 

 

24 Cateter intravenoso nº 14,Cx c/ 100 cx 24 

25 Cateter intravenoso nº 16,Cx c/ 100 cx 12 

26 Cateter intravenoso nº 18,Cx c/ 100 cx 12 

27 Cateter intravenoso nº 20,Cx c/ 100 cx 12 

28 Cateter intravenoso nº 22,Cx c/ 100 cx 24 

29 Cateter intravenoso nº 24,Cx c/ 100 cx 24 

 

Informamos que a errata será enviada por email a todas as empresas que retiraram o Edital até a presente data. 

 

 

 

 

 

Aurio Cleber Ungaratti 
Pregoeiro 

Decreto Municipal nº. 034/2017 

 


		2018-02-26T09:15:23-0300
	AURIO CLEBER UNGARATTI:98739913015




